
UtoduimtMk
občin Ormož in Ptuj

Leto: XXIX Ptuj, 14. oktobra 1993 Številka: 27

VSEBINA
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
116. Odlok o spremembi odloka o proračunu občine Ptuj /.a 

leto 1993
117. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o nadome

stilu za uporabo stavbnega zemljišča v občini Ptuj
118. Odlok o spremembi odloka o sprejemu prostorskih ure

ditvenih pogojev za območje občine Ptuj izven mesta Ptuj
119. Odločba o spremembi Odločbe o ustanovitvi Ljudske in 

študijske knjižnice Ptuj
120. Sklep o ustanovitvi Komisije za organiziranje lokalne 

skupnosti

121. Sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet 
Zavoda Lekarne Ptuj

122. Mnenje k predlogu za razrešitev načelnika Uprave za 
notranje zadeve Maribor

123. Soglasje k imenovanju ravnatelja Osnovne šole Breg
124. Soglasje k imenovanju ravnatelja Osnovne šole Go

rišnica
125. Soglasje k imenovanju ravnatelja Osnovne šole Markovci
126. Sklep o razrešitvi predstavnika ustanovitelja v Svetu 

Zdravstvenega doma Ptuj
IZVRŠNI SVET SO ORMOŽ
127. Sklep o omejitvi hitrosti vožnje v delu naselja Mala vas

116.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 14. člena Zakona o financiranju 
javne porabe (Uradni list RS, št. 48/90, 
34/91, 30/92 in 7/93) ter 2. člena Odloka o 
pristojnosti zborov Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 
25/90, 32/92) in 1/93 je Skupščina občine 
Ptuj na skupni seji Zbora združenega dela. 
Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopoli
tičnega zbora, dne 5. oktobra 1993, sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O 

PRORAČUNU OBČINE PTUJ ZA LETO 
1993

1. člen

Odlok o proračunu občine Ptuj za leto 1993 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
12/93) se spremeni tako, da se v 2. členu zne
ska v višini "1.907.370.417,00" nadomestita 
z zneskoma ”1.950.027.417,00",,

2. člen
Spremembe višine prihodkov in odhodkov 

občinskega proračuna so prikazane v bilanci 
prihodkov in odhodkov, ki je sestavni del te
ga odloka.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 402-6/86/1
Datum: 5/10-1993

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER s. r.

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV OBČINE PTUJ ZA LETO 1993
Zap.
št. PRIHODKI Znesek

prihodkov
Zap.
št. ODHODKI Znesek

odhodkov

1. Prenešeni prihodki 23.829.417 1. Delo državnih 'organov 395.587.037

2. Prihodki od dohodnine 755.767.000 2. Delo izvajalskih organizacij 460.604.785

3. Prihodki od davka od premoženja 1.032.000 3. Socialni transferji 6.466.382

4. Prihodki od davka na promet nepremičnin, davka 
od plačil za storitve in drugih davkov 9.404.000 4. Dotacije na področju družbenih dejavnosti 8.850.234

5. Prihodki od taks, povračil in denarne kazni 97.788.000 5. Plačila na področju družbenih dejavnosti 175.745.117

6. Prihodki iz prispevka za uporabo stavbnega 
zemljišča in prispevka za spremembo namembnosti 250.671.000 6. Plačila storitev ter subvencije in 

intervencije v gospodarstvu 247.453.631

7. Dopolnilna sredstva republiškega proračuna 732.036.000 7. Drugi odhodki 93.845.833

8. Prihodki od lastne dejavnosti in drugi prihodki 79 500.000 8. Odhodki investicijskega značaja 509.712.398

9- Finančni tokovi, oblikovanje rezerv in 
druge obveznosti 51.762.000

SKRPAJ 1.950.027.417 SKUPAJ 1.950.027.417

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, In to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, 
naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor — 
odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Slomškova ul. 10. Tiska GZP Mariborski tisk, Tržaška 14, Maribor.

fi



STRAN 78 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 14. OKTOBRA 1993, ŠT. 27

117.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ 

Na podlagi 58., 60. in 61. člena Zakona o 
stavbnih zemljiščih (Uradni list SRS, št. 18/84, 
32/85 in 33/89), 9. člena Dogovora o usklaje
vanju meril in določanje območij na katerih se 
plačuje nadomestilo za uporabo stavbnega zem
ljišča (Uradni list SRS št. 19/86) ter 2. člena 
Odloka o pristojnosti zborov Skupščine občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
4/90, 25/90, 32/92 in 1/93) je Skupščina občine 
Ptuj na skupni seji Zbora združenega dela, Zbo
ra krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora, dne 5. okrobra 1993, sprejela

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 

ODLOKA O NADOMESTILU ZA 
UPORABO STAVBNEGA ZEMLJIŠČA V 

OBČINI PTUJ

1. člen
7. člen Odloka o nadomestilu za uporabo 

stavbnega zemljišča v občini Ptuj (Uradni ve
stnik občin Ormož in Ptuj, št. 17/77, 1/78, 15/83, 
7/86, 9/88, 7/?9, 4/90, 14/91,28/91, 5/92, 32/92, 
10/93) se spremeni tako, da se glasi:

“Višina mesečnega nadomestila po posa
meznih conah je naslednja:

A. za stanovanjske prostore
— vi. coni 4,983 SIT/m2
— v 2. coni 4,279 SIT/m2
— v 3. coni 2,825 SIT/m2
B. za poslovne prostore
— vi. coni 14,869 SIT/m2
— v 2. coni 8,156 SIT/m2
C. za hidroenergetske objekte
SDÌ in SD2 2,152 SIT/m2
Č. za nezazidana stavbna zemljišča
— za stanovanjsko gradnjo 2,389 SIT/m2
D. za nezazidana stavbna zemljišča
— za poslovno proizvodno gradnjo 6,724 

SIT/m2
2. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 462-1/90-14-MB
Datum:'5/10-1993

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER s. r.

118.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ 

Na podlagi 39. člena Zakona o urejanju nase
lij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, 
št. 18/84, 37/85 in 29/86 ter uradni list RS, št. 
26/90, 18/93 in 47/93 in 2. člena Odloka o pri
stojnosti zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90, 
32/92 in 1/93) je Skupščina občine Ptuj na 
skupni seji Zbora združenega dela, Zbora kra
jevnih skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, 
dne 5. oktobra 1993, sprejela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O
SPREJEMU PROSTORSKIH 

UREDITVENIH POGOJEV ZA 
OBMOČJE OBČINE PTUJ IZVEN 

MESTA PTUJ

L člen
Zaradi ugotovljene neskladnosti grafičnih 

prilog z besedilom odloka in družbenega pla

na se v 2. odstavku 2. člena Odloka o spreje
mu prostorskih ureditvenih pogojev za ob
močje občine Ptuj izven mesta Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj. štev. 20/92) 
spremenita grafični prilogi z označbami Mari
bor 48 in Ptuj 8.

Spremembe so prikazane v Spremembah 
grafičnih prilog Prostorskih ureditvenih pogo
jev za občino Ptuj izven mesta Ptuj, ki jih je 
izdelal Zavod za ekonomiko in urbanizem 
Murska Sobota pod številko projekta 9/90— 
UP/PT, avgusta 1993.

2. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 352-1/90-4
Datum: 5/10-1993

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Vojteh RAJHER s. r.

119.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ 

Na podlagi 8. in 13. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91) ter 2. člena Odloka o 
pristojnosti zborov Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 
25/90, 32/92 in 1/93) je Skupščina občine Ptuj 
na skupni seji Zbora združenega dela, Zbora 
krajevnih skupnosti in Družbenopolitčncga zbo
ra, dne 5. oktobra 1993 sprejela

ODLOČBO
O SPREMEMBI ODLOČBE O
USTANOVITVI LJUDSKE IN 

ŠTUDIJSKE KNJIŽNICE PTUJ

1.
2. člen Odločbe Občinskega ljudskega od

bora Ptuj številka 01/1-10435/1-58 z dne 27. 
decembra 1958 o ukinitvi Mestne knjižnice in 
čitalnice Ptuj ter Študijske knjižnice Ptuj in 
ustanovitvi “Ljudske in študijske knjižnice 
Ptuj" se spremeni tako, da se ime zavoda gla
si: “KNJIŽNICA IVANA POTRČA PTUJ".

Ta odločba se objavi v Uradnem vestniku 
občin Ormož in Ptuj.

Številka: 612-3/93-13 
Datum: 5/10-1993

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER s. r.

120.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ 

Na podlagi 2. člena Odloka o pristojnosti 
zborov Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, štev. 4/90, 25/90, 32/92 in 
1/93) in 63. člefta Poslovnika Skupščine občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 
15/91, 32/92 in 3/93) je Skupščina občine Ptuj 
na skupni seji Zbora združenega dela. Zbora 
krajevnih skupnosti in Družbenopolitičnega 
zbora, dne 5. oktobra 1993, sprejela

SKLEP
O USTANOVITVI KOMISIJE ZA 

ORGANIZIRANJE LOKALNE 
SKUPNOSTI

1.
Skupščina občine Ptuj ustanovi Komisijo 

za organiziranje lokalne skupnosti.
2.

Komisija ima 9 članov.
Skupščina imenuje člane komisije iz vrst 

poslancev zborov občinske skupščine.
Predsednika in namestnika predsednika ko

misija izvoli na svoji prvi seji izmed članov 
komisije.
Poročevalci komisije so:

— Metka SLANIČ, članica IS SO Ptuj, od
govorna za delo s krajevnimi skupnostmi,

— Metod FRIDL — GRAH, član projektne 
skupine iz občine Ptuj pri Inštitutu za javno 
upravo za izdelavo projekta “Delovanje dvo
stopenjske lokalne samouprave na opazoval
nem območju Ptuj”,

— Jože MAUCEC, vodja tajništva krajev
nih skupnosti občine Ptuj.

3.
Naloge komisije so:

— spremljanje nastajajočih predpisov, ki 
določajo oblikovanje in nastajanje bodoče lo
kalne samoupravne, državne uprave in sod
stva,

— oblikovanje pripomb in stališč do pre
dlaganih rešitev v nastajajočih predpisih,

— spremljanje aktivnosti za oblikovanje 
nove lokalne samouprave, državne uprave in 
sodstva,

— spremlja pripravo aktov za delovanje 
bodočih samoupravnih lokalnih skupnosti.

4.
Administrativno tehnična opravila za komi

sijo opravlja Strokovna služba občinske skup
ščine in Izvršnega sveta Skupščine občine 
Ptuj.

5.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 021-7/93-1 
Datum: 5/10-1993 ■

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER s. r.

121.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ 

Na podlagi 29. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91) in 2. člena Odloka 
o pristojnosti zborov Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 
25/90, 32/92 in 1/93) je Skupščina občine 
Ptuj na skupni seji Zbora združenega dela, 
Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopoli
tičnega zbora, dne 5. oktobra 1993, sprejela

SKLEP
O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV 
USTANOVITELJA V SVET ZAVODA 

LEKARNE PTUJ

Za predstavnike ustanovitelja v Svet Zavo
da Lekarne Ptuj se imenujejo:

1. Ciril MURKO, poslanec Družbenopoli
tičnega zbora SO Ptuj, stanujoč Majšperk 40,



14. OKTOBRA 1993, ŠT. 27 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 79

2. Dr. Jože PETROVIČ, poslanec Družbe
nopolitičnega zbora SO Ptuj, stanujoč na Ptu
ju, Orešje 143,

3. Marta MRŠEK, stanujoča na Ptuju, Vol- 
kmerjeva 7.

2.
Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 108-19/93-1
Datum: 5/10-1993

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER s. r.

122.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ 

Na podlagi 25. člena Zakona o notranjih za
devah (Uradni list Republike Slovenije, št 
28/80) in 2. člena Odloka o pristojnosti zbo
rov Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik 
občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 25/90, 32/92 in 
1/93) je Skupščina občine Ptuj na skupni seji 
Zbora združenega dela, Zbora krajevnih skup
nosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 5. 
oktobra 1993, sprejela

MNENJE
K PREDLOGU ZA RAZREŠITEV 

NAČELNIKA UPRAVE ZA NOTRANJE 
ZADEVE MARIBOR

Skupščina občine Ptuj daje k predlogu za 
razrešitev Alojza KOCMUTA, načelnika 
Uprave za notranje zadeve Maribor pozitivno 
mnenje.

2.
To mnenje prične veljati takoj, objavi pa se 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 108-15/93-1

Datum: 5/10-1993
Predsednik Skupščine občine Ptuj 

Vojteh RAJHER s. r.

123.
SKUPŠČINA OBČINE 

PTUJ
Na podlagi 32. člena Zakona o zavodih 

(Uradni list RS, št. 12/91), Zakona o organi
zaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 12/91), 2. člena Odloka o 
pristojnosti zborov Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 
25/90, 32/92 in 1/93) je Skupščina občine 
Ptuj na skupni seji Zbora združenega dela, 
Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopoli
tičnega zbora, dne 5. oktobra 1993, sprejela

SOGLASJE
K IMENOVANJU RAVNATELJA 

OSNOVNE ŠOLE BREG

I.
Skupščina občine Ptuj daje soglasje k ime

novanju Darje RADIČEVIČ, roj. 22/6-1954 
na Ptuju, stanujoče na Ptuju, Rogaška cesta 
2/A, učiteljice biologije in kemije za ravnatel
jico Osnovne šole Breg.

2.
Soglasje se objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj.

Številka: 108-17/93-1 
Datum: 5/10-1993

Predsednik Skupščina občine Ptuj 
Vojteh RAJHER s. r.

124.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 32. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91), Zakona o organi
zaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 12/91), 2. člena Odloka o 
pristojnosti zborov Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 
25/90, 32/92 in 1/93) je Skupščine občine 
Ptuj na skupni seji Zbora združenega dela. 
Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopoli
tičnega zbora, dne 5. oktobra 1993, sprejela

SOGLASJE
K IMENOVANJU RAVNATELJA 
OSNOVNE ŠOLE GORIŠNICA

L
Skupščina občine Ptuj daje soglasje k ime

novanju Branka ŠIREC A, roj. 24/4-1948, 
profesorja geografije, stanujočega v Destrni
ku, Vintarovci 53, za ravnatelja Osnovne šole 
Gorišnica.

2.
Soglasje se objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj.

Številka: 108-16/93-1
Datum: 5/10-1993

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER s. r.

125.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ

Na podlagi 32. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91), Zakona o organi
zaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 
(Uradni list RS, št. 12/91), 2. člena Odloka o 
pristojnosti zborov Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 
25/90, 32/92 in 1/93) je Skupščina občine 
Ptuj na skupni seji Zbora združenega dela, 
Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopoli
tičnega zbora, dne 5. oktobra 1993, sprejela

SOGLASJE
K IMENOVANJU RAVNATELJA 
OSNOVNE ŠOLE MARKOVCI

L
Skupščina občine Ptuj daje soglasje k ime

novanju Jožeta FOLTINA, roj. 12/11-1944, 
profesorja likovne pedagogike, stanujočega 
na Ptuju, Ulica Jožefe Lackove 13 za ravna
telja Osnovne šole Markovci.

2.
Soglasje se objavi v Uradnem vestniku 

občin Ormož in Ptuj.

Številka: 108-17/93-1
Datum: 5/10-1993

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER s. r.

126.
SKUPŠČINA OBČINE PTUJ 

Na podlagi 29. člena Zakona o zavodih 
(Uradni list RS, št. 12/91) in 2. člena Odloka 
o pristojnosti zborov Skupščine občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 4/90, 
25/90, 32/92 in 1/93) je Skupščina občine 
Ptuj na skupni seji Zbora združenega dela, 
Zbora krajevnih skupnosti in Družbenopoli
tičnega zbora, dne 5. oktobra 1993, sprejela

SKLEP
O RAZREŠITVI PREDSTAVNIKA 

USTANOVITELJA V SVETU 
ZDRAVSTVENEGA DOMA PTUJ

1.
V svetu Zavoda Zdravstvenega doma Ptuj 

se kot predstavnik ustanovitelja razreši 
dolžnosti člana sveta Silvo DREVENŠEK, 
poslanec Zbora združenega dela.

2.
Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 108-12/91-1
Datum: 5/10-1993

Predsednik Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER s. r.

127.
IZVRŠNI SVET SKUPŠČINE OBČINE 

ORMOŽ
Po 138. členu Statuta občine Ormož (Urad

ni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 25/85) in 
3. odstavka 9. člena Zakona o varnosti ce
stnega prometa (Uradni list SRS, št. 5/82, 
40/84 in 29/86 ter Uradni list RS, št. 1/91-1) 
je Izvršni svet Skupščine občine Ormož na 
seji, dne 6. oktobra 1993 sprejel

SKLEP

1.
V naselju Mala vas se na odseku od hišne 

številke 27 do št. 32 Mala vas, omeji hitrost 
vožnje na 20 km/h.

2.
Upravljalec ceste Krajevna skupnost Tomaž 

pri Ormožu mora namestiti prometni znak št. 
11-30 OMEJITEV HITROSTI v Mali vasi pri 
stanovanjski hiši št. 29, last Franca Lebna in 
stanovanjski hiši št. 32, last Ernesta Antoliča.

3.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 343-27/92
Ormož, dne 6. oktobra 1993

PREDSEDNIKI 
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Vili TROFENIK s. r.

j i K


